(47) CASTELI,UCCIO DE' SAURI; tunc Prov. di Capitanata, incolae 200 (G. ALFANO, !sto
rica descrizione de~ Regno di Napoli, Napoli 1795, 149); nunc Prov. di Foggia, ilicolae 226r 
(Annuario generale [del] Touring Club Italiano, Milano 1951, 222). · 

(48) Exemplar Regulae apud curiam episcopalem in Bovino a S.o Alfonso praesen
tatum hodie inveniri ne'quit. Conservatnr tameu, in AG Reg. et Const; r, copia authenti
<:ata a cancellario et archivista curiae in Bovino, 7 XII 1765. 

ventu Vos recipiant, in ejusque realem et corporalem possessionem 
ut Nostra Curia Vos immittat, amato quolibet per ecclesiasticas 
poenas et censuras, si opus fuerit, detentore, praesentium vigore 
mandamus. 

In quorum fi.dem has praesentes manu nostra subscriptas et , 
sigillo nostro munitas per infrascriptum nostrum cancellarium ex
pediri jussimus. 

Datu~ . Bovini ex nostra Cancellaria Episcopali. Kalendis 
Martii MDCCXLV. Praesulatus nostri anno XVII. 

fr. A. Episcop. Bovinens. 
Notarius ap. D. Agnellus Abb. Macchiarelli Cancellarius 

[Ad calcem: J Diploma concessionis Ecclesiae et Conventus S. Ma
riae Consolationis Terrae Iliceti Veherabilis Congregàtionis 
SS.mi Salvatoris Presbyteris .. 

4b. - A tergo doc. 4a notatur actus notarilis occupationis ecclesiae et con
ventus, 28 III I745· 

In nomine Domini Nostri Jesu Christi. Amen. 
Praesenti Publico Instrumento cunctis ubique pateat, evidens 

atque notum fi.at, qualiter Anno a Nativitate Domini Nostri Jesu 
Christi Millesimo _Septingentesimo quàdragesimo quinto, die vero 
vigesima octava Martii r745, Indictione VIII, sub Pontifi.catu 
Sanctissimi in Christo Patris et Domini, Domini Benedicti, Divi:
na Providentia Papae XIV, Anno V feliciter. Amen. - Praesulatus 
Illustrissimi et Reverendissimi Domini, Domini Fratris Antonii 
Lucci, Dei et Apostolicae Sedis Gratia Episcopi Bovinensis, An
no XVII feliciter. Amen. In Territorio Iliceti huius Bovinensis 
Dioecesis, et proprie in Ecclesia et Conventu, vulgo suppresso, 
-nuncupato Sanctissimae Mariae · Consolationis. 

Pro exequutione retroscripti Diplomatis concessionis per ad
·modum Illustrem et Reverendissimum Dominum Utriusque Juris 
Doctorem D. Philippum Gentile Prothonotarium Apostolicum Ar
-c4idiaconum Troia,num, suprascripti Illustrissimi et Reverendis
simi Domini Episcopi Bovinensis Vicarium, in spiritualibus, et 
temporaiibus Generalem, fuit admodum Reverendus Pater Al
phonsus de' Ligorio Patricius Neapolitanus, post emissam fi.dei 
professionem juxta praescriptum a Sacra Tridentina Synodo, uti 
Rector Major Congregationis Sanctissimi Salvatoris, nomine; et 
pro parte dictae ejusdem Congregationis fuit immissus in veram, 
realem, corporalem, et actualem possessionem Ecclesiae et Con.,. 
ventus suppressi S. Mariaè Consolationis, Altare Maius deoscu-